inexigibilidade, em conformidade com o artigo 74, da Lei nº
14.133/2021, em favor da empresa CONCESSIONÁRIA NATURGY,
inscrita sob o CNPJ 33.938.119/0001-69, para ''PRESTAÇÃO DE
FORNECIMENTO DE GÁS PARA A UNIDADE DA GELAB - GERÊN-
CIA DE ANÁLISES LABORATORIAIS'', no valor de R$ 3.895,86 (três
mil oitocentos e noventa e cinco reais e oitenta e seis centavos), nos
termos da autorização do Diretor Executivo e de Planejamento, au-
toridade ordenador de despesas, index. 91221818.

Id: 2627117

INSTITUTO ESTADUAL DO AMBIENTE

ATO DO DIRETOR

PORTARIA INEA DIREX Nº 65
DE 12 DE FEVEREIRO DE 2025